
ZARZĄDZENIE NR 443/2023 
BURMISTRZA NOWEGO 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkola 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których Gmina Nowe jest organem 

prowadzącym oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

Na podstawie art. 29 ust. 2 pkt 2, art. 154 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 poz. 1082 z późn. zm.1) ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria, które będą stosowane na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 
do przedszkola, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których Gmina Nowe jest organem 
prowadzącym i przyznaje każdemu kryterium następującą ilość punktów: 

1) dziecko obojga rodziców pracujących lub uczących się/studiujących w trybie dziennym - 100 pkt; 

2) uczęszczanie rodzeństwa kandydata do tego przedszkola/oddziału przedszkolnego - 40 pkt; 

3) dziecko z rodziny objętej nadzorem kuratorskim lub wsparciem Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nowem - 20 pkt. 

§ 2. 1. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełniania kryteriów, o których mowa w §1: 

1) dokumenty poświadczające zatrudnienie (od każdego z rodziców), zaświadczenie z uczelni lub szkoły (od 
każdego z rodziców); 

2) pisemne oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna dziecka o uczęszczaniu rodzeństwa do tego samego 
przedszkola, oddziału przedszkolnego; 

3) oświadczenie ośrodka pomocy społecznej o objęciu rodziny wsparciem Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Nowem. 

2. Oświadczenie określone w pkt 1 winny zawierać adnotację, że zawarte w danym oświadczeniu 
informacje są zgodne ze stanem faktycznym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
1)  Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730, 2089. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EC7084E-7C8E-4B0E-AB2A-16FC6F5770CE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z art. 154 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082 z późn. zm.) organ prowadzący publiczne przedszkole, publiczną inną formę wychowania 

przedszkolnego do końca stycznia podaje do publicznej wiadomości kryteria brane pod uwagę w 

postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia 

spełnienia tych kryteriów, a także liczbę punktów możliwą do uzyskania za poszczególne kryteria, zgodnie z 

art. 131 ust. 4-6 i art. 133 ust. 2 i 3. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EC7084E-7C8E-4B0E-AB2A-16FC6F5770CE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Uzasadnienie



